
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, 
MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI  
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2025.

BROJ: 98 — Godina XXXIII	 Varaždin, 23. listopada 2025.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

68. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela
za prosvjetu, kulturu i sport Varaždinske
županije 5815

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

8. Odluka o razrješenju dužnosti ravnatelja
Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec 5817

9. Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti
ravnatelja Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec 5818

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

34. Odluka o prijenosu poslova utvrđivanja,
evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe
radi naplate općinskih poreza Poreznoj
upravi u 2026. godini 5819

35. Odluka o donošenju Plana rasvjete
Općine Mali Bukovec 5819

36. Odluka o povećanju temeljnog kapita-
la trgovačkog društva BUKOTERMAL
d.o.o. 5820

68.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18, 96/18, 112/19, 17/25), članka 60. stavka 
1. točka 2. Statuta Varaždinske županije (»Službeni
vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 -
pročišćeni tekst, 11/21) i članka 1. stavka 2. Odluke o
ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela (»Službeni vjesnik
Varaždinske županije«, broj 82/19, 96/21, 63/23, 20/24),
na prijedlog pročelnika Upravnog odjela za prosvjetu,
kulturu i sport, župan Varaždinske županije donosi

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopunama Pravilnika
o unutarnjem redu Upravnog odjela

za prosvjetu, kulturu i sport
Varaždinske županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za prosvjetu, kulturu i sport Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 96/21,
119/21, 122/23, 8/25 - dalje u tekstu: Pravilnik) u član-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 98/2025.5816

ku 3. stavku 1. iza rednog broja 17. dodaje se novo 
radno mjesto i glasi:

»18. Referent za financijske poslove«

Članak 2.
U glavi VII. OPISI RADNIH MJESTA kod radnog 

mjesta pod rednim brojem (4) pomoćnik pročelnika 
za razvojne programe mijenja se potrebno stručno 
znanje i glasi:

Potrebno stručno znanje 
- 	 sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij 

društvene struke, najmanje pet godina radnog iskustva na poslovima za koje se traži stručno znanje istih 
struka, visoko razvijene organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine, poznavanje rada na računalu, 
državni ispit

Članak 3.
U glavi VII. OPISI RADNIH MJESTA kod radnog mjesta pod rednim brojem (9) savjetnik za upravljanje pro-

jektima mijenja se potreban broj izvršitelja s 1 na 3.

Članak 4.
U glavi VII. OPISI RADNIH MJESTA iza rednog broja 17. dodaje se novo radno mjesto pod rednim brojem 

18. i glasi: 
»
1.	 Osnovni podaci o radnom mjestu 

Naziv radnog mjesta i broj radnog mjesta u Pravilniku o unutarnjem redu 

REFERENT ZA FINANCIJSKE POSLOVE (18)

Kategorija radnog mjesta: III.
Potkategorija radnog mjesta: referent
Klasifikacijski rang radnog mjesta: 11.

2.	 Opis poslova radnog mjesta:

Zadatak 1: 												           50%
-	 pomaže u izradi minimalnih financijskih standarda javnih potreba u osnovnom i srednjem školstvu, 
-	 pomaže u izradi kriterija i financijskog plana materijalnih i financijskih izdataka osnovnih i srednjih škola,
-	 sudjeluje u obradi mjesečnih zahtjeva za sredstva iz županijskog proračuna putem lokalne riznice,
-	 sudjeluje u praćenju izvršavanja financijskih planova škola,
-	 sudjeluje u izradi propisanih zahtjeva i izvješća iz djelokruga financiranja decentraliziranih funkcija školstva 

prema nadležnim ministarstvima,
-	 sudjeluje u praćenju izvršenja proračuna iz djelokruga rada Odjela,
-	 obavlja poslove kontrole i obračuna po ispostavljenim fakturama prijevoznika,
-	 vodi brigu o ažuriranju svih baza podataka iz djelokruga Odjela (baza korisnika učeničkog i studentskog 

prijevoza, kredita, stipendija).

Zadatak 2: 												           50% 
-	 pomaže u izradi završnih izvješća po projektima koji se financiraju iz fondova Europske unije, ministarstvima 

ili drugih donacijskih izvora,
-	 pruža pomoć školskim ustanovama i drugim korisnicima županijskog proračuna oko korištenja programa 

pomoći i suradnje s Europskom unijom, ministarstvima ili drugim donatorima,
-	 sudjeluje u izradi akata za provedbu projekata te praćenju njihovog izvršavanja,
-	 obavlja poslove administrativno-tehničkog oblikovanja dokumenata za potrebe Odjela,
-	 obavlja uredske poslove oko prijma i otpreme pošte Odjela, te poslove korespondencije u poslovima prema 

drugim odjelima,
-	 obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika i nadređenih službenika. 



Broj 98/2025. 5817»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3.	 Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnog mjesta

Potrebno stručno znanje 
-	 srednja stručna sprema ekonomske struke, najmanje jedna godina radnog iskustva na poslovima za koje 

se traži srednja stručna sprema ekonomske struke, poznavanje rada na računalu, državni ispit, 

Složenost poslova
-	 stupanj složenosti poslova uključuje većinom slične jednostavne i složenije poslove koji se ponavljaju unutar 

Odjela, postupci i metode rada koje se primjenjuju su precizno utvrđeni uglavnom rutinske poslove koji za-
htijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka, metoda i stručnih tehnika, a opseg poslova radnog mjesta 
i potrebna dinamika izvršenja omogućuju uglavnom uobičajen ritam izvršenja uz povremena povećanja tog 
opsega

-	 osobni doprinos službenika je neophodan

Samostalnost u radu 
-	 stupanj samostalnosti uključuje stalne upute nadređenog službenika i stalni nadzor nad obavljanjem poslova 

radnog mjesta

Stupanj suradnje s drugim tijelima i komunikacije sa strankama
-	 stalna komunikacija unutar Odjela s neposrednim nadređenim službenikom i pročelnikom
-	 stalna stručna komunikacija s upravnim tijelom nadležnim za proračun
-	 redovita suradnja s školskim ustanovama 

Stupanj odgovornosti i utjecaj na donošenje odluka
-	 odgovornost uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, točnost u obavljaju za-

dataka i pravovremeno prosljeđivanje informacija
-	 poslovi radnog mjesta imaju utjecaj na provedbu programskih ciljeva Odjela

Broj izvršitelja:		  1
«

Članak 5.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i 

sport stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 023-03/21-01/6
URBROJ: 2186-02/1-25-5
Varaždin, 23. listopada 2025.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

8.
Na temelju odredbe članka 44. stavka 1. i stavka 

2. točke 1. Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, 
broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), 
članka 37. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju 
i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 64. Statuta Grada 

Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 08/20, 
15/21, 38/21 - pročišćeni tekst, 23/23), članka 51. 
stavka 1. i članka 53. stavka 1. i 2. Statuta Dječjeg 
vrtića Ivančice Ivanec, KLASA: 011-03/23-01, URBROJ: 
2186-12-4-02-23-06, od 15.03.2023. godine - pročišćeni 
tekst, gradonačelnik Grada Ivanca donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 98/2025.5818

O D L U K U
o razrješenju dužnosti ravnatelja  

Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec

I.
Razrješuje se KARLO STRUGAR dužnosti ravna-

telja Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec s danom 26. rujna 
2025. godine, na osobni zahtjev.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

O b r a z l o ž e n j e

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec 
zaprimilo je zahtjev ravnatelja Dječjeg vrtića Ivanči-
ce Ivanec, Karla Strugara, za razrješenje dužnosti s 
radnog mjesta ravnatelja vrtića, na vlastiti zahtjev.

Odlukom gradonačelnika Grada Ivanca, KLASA: 
601-01/24-01/61, URBROJ: 2186/12-02/32-24-2, od 
27. prosinca 2024. godine, Karlo Strugar imenovan je 
za ravnatelja Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec, na vrijeme 
od pet godina, počevši od 01. siječnja 2025. godine.

Odredbom članka 44. stavkom 1. Zakona o usta-
novama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08, 127/19 i 151/22), propisano je da ravnatelj 
ustanove može biti razriješen prije isteka roka na koji 
je imenovan. U stavku 2. točki 1. istog članka utvrđeno 
je da je Upravno vijeće dužno razriješiti ravnatelja ako 
ravnatelj sam zatraži razrješenje u skladu s ugovorom o 
radu. Člankom 37. stavkom 4. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) propisano je da 
u dječjem vrtiću kojemu je osnivač jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave, ravnatelja ime-
nuje i razrješava izvršno tijelo osnivača na prijedlog 
upravnog vijeća.

U skladu s navedenim, odredbom članka 51. stav-
kom 1. Statuta Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec, utvrđeno 
je da na prijedlog upravnog vijeća vrtića ravnatelja 
razrješava izvršno tijelo Osnivača, dok je člankom 
53. stavkom 1. i 2. propisano da ravnatelj može biti 
razriješen ukoliko nastupe razlozi za razrješenje odre-
đeni zakonom, odnosno kada upravno vijeće zaključi 
da postoji razlog za razrješenje ravnatelja, predložit 
će Osnivaču razrješenje ravnatelja.

Slijedom navedenog, Upravno vijeće Ustanove je na 
1. sjednici održanoj 25. rujna 2025. godine temeljem 
zaprimljenog zahtjeva ravnatelja Karla Strugara utvr-
dilo Prijedlog Odluke o razrješenju dužnosti ravnatelja 
Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec, Karla Strugara, KLASA: 
601-01/25-01/31, URBROJ: 2186-12-4-02-25-04.

Sukladno navedenog, odlučeno je kao u izreci 
ove Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se 

može pokrenuti upravni spor pred nadležnim sudom 
u roku od trideset dana od dana dostave ove Odluke.

KLASA: 601-01/25-01/67
URBROJ: 2186/12-02/32-25-2
Ivanec, 26. rujna 2025.

Gradonačelnik
Milorad Batinić, v.r.

9.
Na temelju odredbe članka 44. stavak 3. Zakona 

o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 64. Statuta 
Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je«, broj 21/09, 12/13, 23/13 - pročišćeni tekst, 13/18, 
08/20, 15/21, 38/21 - pročišćeni tekst, 23/23), članka 
54. stavka 3., 4. i 5. Statuta Dječjeg vrtića Ivančice 
Ivanec, KLASA: 011-03/23-01, URBROJ: 2186-12-4-
02-23-06, od 15.03.2023. godine - pročišćeni tekst, a 
u svezi članka 37. stavka 13. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), gradonačelnik 
Grada Ivanca donosi

O D L U K U
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja  

Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec

I.
Imenuje se KSENIJA PUTAR MESEC za vršiteljicu 

dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec.

II.
Mandat vršitelja dužnosti ravnatelja teče od 29. 

rujna 2025. godine te traje do imenovanja ravnatelja 
na temelju natječaja, a najdulje godinu dana.

III.
Vršitelj dužnosti ravnatelja ima sva prava i obveze 

ravnatelja.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

O b r a z l o ž e n j e

Odlukom gradonačelnika Grada Ivanca, KLASA: 
601-01/25-01/67, URBROJ: 2186/12-02/32-25-1, od 
26. rujna 2025. godine, razriješen je Karlo Strugar, 
ravnatelj Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec, prije isteka 
vremena na koje je imenovan, s danom 26. rujna 
2025. godine, na osobni zahtjev, sve temeljem Prijed-
loga Odluke Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ivančice 
Ivanec, donesene na 1. sjednici održanoj 25. rujna 
2025. godine, KLASA: 601-01/25-01/31, URBROJ: 
2186-12-4-02-25-04.

Odredbom članka 43. stavka 3. Zakona o ustanovama 
(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 



Broj 98/2025. 5819»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

127/19 i 151/22), propisano je da se u slučaju razrje-
šenja ravnatelja, imenuje vršitelj dužnosti ravnatelja.

U skladu s navedenim, odredbom članka 54. stav-
ka 3., 4. i 5. Statuta Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec, 
utvrđeno je da vršitelja dužnosti ravnatelja imenuje 
izvršno tijelo Osnivača, da mandat vršitelja dužnosti 
ravnatelja traje do imenovanja ravnatelja, a najdulje 
godinu dana te da vršitelj dužnosti ravnatelja ima sva 
prava i obveze ravnatelja.

Sukladno članku 54. stavku 1. Statuta Dječjeg 
vrtića Ivančice, Upravno vijeće predlaže imenovanje 
vršitelja dužnosti.

Članak 37. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju 
i obrazovanju, propisuje uvjete za imenovanje vršitelja 
dužnosti ravnatelja.

Sukladno zakonskim odredbama i odredbama Statuta 
Dječjeg vrtića Ivančice Ivanec, Upravno vijeće donijelo 
je, na gore navedenoj sjednici, Prijedlog Odluke o 
imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića 

Ivančice Ivanec, KLASA: 601-01/25-01/31, URBROJ: 
2186-12-4-02-25-05, kojim predlažu Kseniju Putar 
Mesec, odgojiteljicu predškolskog odgoja, vršiteljicom 
dužnosti ravnatelja.

Sukladno iznijetom, odlučeno je kao u izreci ove 
Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba, ali se 

može pokrenuti upravni spor pred nadležnim sudom 
u roku od trideset dana od dana dostave ove Odluke.

KLASA: 601-01/25-01/68
URBROJ: 2186/12-02/32-25-2
Ivanec, 26. rujna 2025.

Gradonačelnik
Milorad Batinić, v.r.

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

34.
Na temelju članka 51. stavka 2. Općeg poreznog 

zakona (»Narodne novine«, broj 115/16, 106/18, 
121/19, 32/20, 42/20, 114/22 i 152/24), članka 2. i 5. 
Pravilnika o uvjetima, opsegu i naknadi za obavljanje 
poslova utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate i 
ovrhe radi naplate poreza jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 1/17) 
i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 28/21), Općinsko 
vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 3. sjednici u 
mandatnom razdoblju 2025. - 2029. održanoj dana 
17. listopada 2025. godine, donosi

O D L U K U
o prijenosu poslova utvrđivanja, evidentiranja, 
nadzora, naplate i ovrhe radi naplate općinskih 

poreza Poreznoj upravi u 2026. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom Općina Mali Bukovec (u nastavku 

teksta: Općina) prenosi ovlast obavljanja poslova 
utvrđivanja obveze plaćanja općinskih poreza, eviden-
tiranja, nadzora, naplate i ovrhe istih u 2026. godini 
Ministarstvu financija, Poreznoj upravi, Područnom 
uredu Varaždin, Ispostavi Ludbreg (u nastavku tek-
sta: Porezna uprava) radi naplate općinskih poreza 
propisanih Odlukom o porezima Općine Mali Bukovec.

Članak 2.
Za obavljanje poslova iz članka 1. ove Odluke 

Porezna uprava ima pravo na naknadu u iznosu 5% 
od ukupno naplaćenih prihoda.

Članak 3.
Općina ovom Odlukom ovlašćuje nadležnu orga-

nizaciju platnog prometa zaduženu za raspoređivanje 
uplaćenih prihoda korisnicima da naknadu iz članka 
2. ove Odluke Poreznoj upravi obračuna i uplati u dr-
žavni proračun do zadnjeg dana u mjesecu za protekli  
mjesec.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 415-01/25-01/03
URBROJ: 2186-20-01-25-1
Mali Bukovec, 17. listopada 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

35.
Na temelju članka 12. stavak 3. Zakona o zaštiti 

od svjetlosnog onečišćenja (»Narodne novine«, broj 
14/19) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 28/21), 
Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 3. 
sjednici u mandatnom razdoblju 2025.-2029., održanoj 
17. listopada 2025. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju Plana rasvjete  

Općine Mali Bukovec



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 98/2025.5820

Članak 1.
(1) Donosi se Plan rasvjete Općine Mali Bukovec (u 

daljnjem tekstu: Plan) za cjelokupno područje Općine 
Mali Bukovec kojim se određuju zone ugradnje rasvjete 
i tehnički parametri rasvjete u skladu sa Zakonom o 
zaštiti svjetlosnog onečišćenja (»Narodne novine«, 
broj 14/19) te podzakonskim propisima.

Članak 2.
(1) Plan iz članka 1. ove Odluke sastavni je dio 

ove Odluke.
(2) Jedinstveni upravni odjel Općine Mali Bukovec 

dužan je objaviti Plan na internetskoj stranici Općine 
Mali Bukovec.

Članak 3. 
(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 365-04/25-01/01
URBROJ: 2186-20-01-25-3
Mali Bukovec, 17. listopada 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.

36.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Buko-

vec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
28/21), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 3. 
sjednici u mandatnom razdoblju 2025.-2029., održanoj  
17. listopada 2025. godine, donosi

O D L U K U
o povećanju temeljnog kapitala trgovačkog  

društva BUKOTERMAL d.o.o.

Članak 1.
(1) Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Mali 

Bukovec dozvoljava uplatu dodatnih sredstava na ime 

povećanja temeljnog kapitala trgovačkog društva za 
istraživanje i eksploataciju geotermalnih polja Buko-
termal d.o.o. u iznosu od 116.400,00 eura.

(2) Iznos se temelji na vlasničkom udjelu kojeg 
Općina Mali Bukovec ima u tvrtki Bukotermal d.o.o., 
a on iznosi 15% vlasničkog udjela.

Članak 2.
Uplatom dodatnih sredstava iz članka 1. ove Od-

luke Općina Mali Bukovec je i dalje suvlasnik u tvrtki 
s 15% poslovnog udjela.

Članak 3.
(1) Zadužuje se općinski načelnik za pripremu 

prijedloga Izmjena i dopuna Proračuna Općine Mali 
Bukovec za 2025. godinu i projekcija za 2026. i 2027. 
godinu kojim će planirati dodatna sredstva na ime 
povećanja temeljnog kapitala iz stavka 1. članka 1. 
ove Odluke u iznosu od 116.400,00 eura na Razdjelu 
001, Glava 01 Općinsko vijeće i općinski načelnik, 
Program 1000 Javna uprava i administracija, aktivnost 
A100001 Rad predstavničkih i izvršnih tijela, skupina 
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici.

(2) Općinsko vijeće ovom Odlukom obvezuje se 
prihvatiti prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna Općine 
Mali Bukovec za 2025. godinu i projekcija za 2026. i 
2027. godinu iz stavka 1. ovog članka.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 404-01/25-01/01
URBROJ: 2186-20-01-25-1
Mali Bukovec, 17. listopada 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Zlatko Golec, v.r.



Broj 98/2025. 5821»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 98/2025.5822

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


